
PISCINE  
JOSEPH DI STEFANO

Piscine Joseph Di Stefano
Chemin de la Calade - 34110 Frontignan

Tél. 04 67 48 22 67 - acc.distefano@agglopole.fr

PÉRIODE SCOLAIRE

LUNDI
MARDI

MERCREDI
JEUDI

VENDREDI
SAMEDI

DIMANCHE

Fermé
12h - 13h45
14h - 15h45
12h - 13h45

Fermé
14h - 16h45
8h30 - 12h

Fermée les jours fériés

PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

LUNDI
MARDI

MERCREDI
JEUDI

VENDREDI
SAMEDI

DIMANCHE

12h - 16h45
12h - 16h45
12h - 16h45
12h - 16h45
12h - 16h45
14h - 16h45
8h30 - 12h

OUVERTURE AU PUBLIC
LES HORAIRES



RAPPEL : �- Bonnet de bain obligatoire 
- Shorts, caleçons, combinaisons interdits 
- Les enfants de 10 à 13 ans doivent être munis d’une autorisation parentale 
- �Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés d’une 

personne agée de 16 ans ou +

TARIFS
Adultes �����������������������������������������������  4.10€ 
Enfants (3 à 13ans) �������������������������������  3.10€ 
Pass’Kifo (sur présentation de la carte) ����  2,80€ 
Groupe à partir de 10 ��������������������������  2,80€
Etudiants -20% �sur présentation de la carte sur les 

tarifs adultes

ABONNEMENT
Aquapass adulte 10 entrées �����������������������������������  26 € 
Aquapass enfant 10 entrées ������������������������������  16.50 € 
Carte annuelle (se munir d’une photo) ���������������  134 €

PISCINE  
JOSEPH DI STEFANO

OUVERTURE AU PUBLIC
LES TARIFS

TARIFS SAM’PASS
Aquapass adulte 10 entrées �����������������������������������  23 € 
Aquapass enfant 10 entrées �����������������������������������  15 €
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